АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023                                                                                                           N 91
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 30.12.2021 N 116
"Об утверждении Положения «Об оплате труда
военно-учетного работника, осуществляющего первичный
воинский учет на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты»"

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 30.12.2021 N 116 "Об утверждении Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»" следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
"2. Размер ежемесячного должностного оклада специалиста ВУР 7696 рублей 80 коп (семь тысяч шестьсот девяносто шесть рублей 80 копеек), (далее –должностной оклад) на 0,4 ставки.".
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее, чем 01.01.2024 года.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко